



Botilbud på Tværs ApS

Nørregade 14, 9640 Farsø

CVR-nr. 29 31 62 79

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Dirigent

Toft Hedegaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botilbud på Tværs ApS
Nørregade 14
9640 Farsø

Telefon: 98 63 31 00
E-mail: tvaers@tvaers.com
CVR-nr.: 29 31 62 79
Hjemsted: Farsø, Vesthimmerland
Stiftet: 27. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Toft Hedegaard Kristensen, bestyrelsesformand
Jens Christian Korgaard Pedersen, næstformand
Kristian Thinggaard Skriver
Sofie Bærentzen Krogholm
Lotte Mølskov Rønfeldt
Frank Sørensen, medarbejderrepræsentant
Lars Høyer Thygesen, medarbejderrepræsentant
Dennis Møller Neumann, medarbejderrepræsentant

Direktion

Asgar Nohr Toft

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S
Nørregade 1
9640 Farsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive botilbud for unge og voksne, der har behov for et omfattende og individuelt tilrettelagt døgntilbud, og dermed beslægtet virksomhed, der af bestyrelsen skønnes forenelig med selskabets hovedaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.114 t.kr. mod 4.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	90.214.317	87.421.016
1 Personaleomkostninger	-82.899.649	-79.939.435
Af- og nedskrivninger	-1.792.573	-1.881.804
Driftsresultat	5.522.095	5.599.777
Andre finansielle indtægter	75.852	168.288
Andre finansielle omkostninger	-321.053	-329.026
Resultat før skat	5.276.894	5.439.039
Skat af årets resultat	-1.163.212	-1.198.511
Årets resultat	4.113.682	4.240.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.900.000
Overført resultat	1.913.682	2.340.528
Disponeret i alt	4.113.682	4.240.528

Balance 31. december

<u>Note</u>	Aktiver	31/12 2025	31/12 2024
		kr.	kr.
	Anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	27.304.913	26.323.299
	Indretning af lejede lokaler	271.260	363.346
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.818.673	2.104.875
2	Materielle anlægsaktiver i alt	29.394.846	28.791.520
	Anlægsaktiver i alt	29.394.846	28.791.520
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.335	19.148
	Tilgodehavende selskabsskat	106.048	0
	Deposita	14.000	75.500
	Andre tilgodehavender	230.188	266.390
	Periodeafgrænsningsposter	115.000	116.174
	Tilgodehavender i alt	680.571	477.212
	Likvide beholdninger	3.117.915	2.335.933
	Omsætningsaktiver i alt	3.798.486	2.813.145
	Aktiver i alt	33.193.332	31.604.665

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	11.808.362	9.894.680
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.900.000
	Egenkapital i alt	14.258.362	12.044.680
	 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	2.097.056	1.963.796
	Hensatte forpligtelser i alt	2.097.056	1.963.796
	 Gældsforpligtelser		
3	Gæld til realkreditinstitutter	5.155.928	5.238.227
4	Anden gæld	2.739.287	2.637.915
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.895.215	7.876.142
	 Kortfristet del af langfristet gæld	562.620	553.416
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.400.953	2.592.789
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	752.661	595.563
	Skyldig selskabsskat	0	38.776
	Anden gæld	4.226.465	5.939.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.942.699	9.720.047
	 Gældsforpligtelser i alt	16.837.914	17.596.189
	 Passiver i alt	33.193.332	31.604.665
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualforpligtelser		

Noter

Note	2025 kr.	2024 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	70.505.476	67.698.713	
Pensioner	10.282.656	10.230.231	
Andre omkostninger til social sikring	1.493.855	1.405.840	
Personaleomkostninger i øvrigt	617.662	604.651	
	82.899.649	79.939.435	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	143	143	
	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	33.263.911	998.066	8.844.230
Tilgange	1.700.275	34.468	504.250
Afgange	0	0	-103.000
Kostpris ultimo	34.964.186	1.032.534	9.245.480
Af- og nedskrivninger primo	-6.940.612	-634.720	-6.739.355
Årets afskrivninger	-718.661	-126.554	-788.163
Afskrivninger vedr. afhændede aktiver	0	0	100.711
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.659.273	-761.274	-7.426.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.304.913	271.260	1.818.673
		31/12 2025	31/12 2024
		kr.	kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.718.548	5.791.643	
Heraf forfalder inden for 1 år	-562.620	-553.416	
	5.155.928	5.238.227	
Restgæld efter 5 år	3.600.529	3.519.822	

Noter

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u> kr.	<u>31/12 2024</u> kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.739.287	2.637.915
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>2.739.287</u>	<u>2.637.915</u>
Restgæld efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.894, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 27.305.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.945. med pant i grunde og bygninger.

Som sikkerhed i forbindelse med lejekontrakt med tredjemand, er der stillet bankgaranti på t.kr. 90.

6. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakter med trejdemand udgør henholdsvis t.kr. 187 årligt med opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt med trejdemand udgør t.kr. 396 årligt med en uopsigelighed på 21 måneder fra balancedagen. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 693 pr. 31. december 2025.
